CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI 

Objeto: Confecção de quadros em inox, Prismas em inox, Placa Oval de indentificação carros 
oficiais e Carteira de Identificação Preta (servidores) 

Empresa: MARCELLE ANDRESSA NOGUEIRA 

CNPJ 58.188.862/0001-70 

Valor: R$10.747,40(dez mil, setecentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos) 

Fundamentação Legal: art.75, inc. II da Lei Fedral 14.133/21 

Rafael Santos Couto - Presidente